ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 31 октября 2013 года
	№ 82/506

г. Слюдянка

О проведении деловой игры «Простые слова. Основной закон»
В целях повышения уровня правовой культуры и информированности молодых избирателей о выборах и референдумах, создания условий для осознанного участия в голосовании и проявления активной гражданской позиции молодого поколения, в соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
1. Объявить проведение деловой игры под названием «Простые слова. Основной закон» среди учащихся 8-11 классов МОУ СОШ г.Слюдянки и г.Байкальска;

2. Назначить день проведения игры 22 ноября 2013 года;

3. Утвердить смету расходов Слюдянской территориальной избирательной комиссии, связанных с приобретением призов для награждения победителей и участников игры (приложение № 1);

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.

Председатель

Г.К Котовщиков

Секретарь комиссии

Н.Л. Титова